
Uchwała nr IX/ 77 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  21 czerwca 2007roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ul. Milickiej, Franklina

Delano Roosevelta, Prusickiej i Jędrzejowskiej  w Trzebnicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)
Rada Miejska w  Trzebnicy uchwala co następuje:

§1

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
terenu  w rejonie ul. Milickiej w Trzebnicy .

§2

Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1 do uchwały.

§4

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                                      (-) mgr Jan Darowski





ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
NR IX/ 77 /07

Z DNIA  21 CZERWCA 2007 roku.
W SPRAWIE SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH W REJONIE ULICY
MILICKIEJ,

FRANKLINA DELANO ROOSEVELTA, PRUSICKIEJ I JĘDRZEJOWSKIEJ W
TRZEBNICY.

Teren objęty uchwałą




